
                                        
 
 
 

 
ВАСИЛЬКІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

РІШЕННЯ 
 

Чотирнадцята позачергова сесія восьмого скликання 
 
м. Васильків                                                                                                           02 грудня 2022 

 
Про затвердження плану діяльності з підготовки 
проєктів регуляторних актів у  сфері господарської 
діяльності Васильківської міської територіальної 
громади  на  2023  рік 
 
​ Розглянувши листи комунальних підприємств «Васильківмісьпарктранс» від 
07.10.2022 №106, «Васильківське спеціалізоване підприємство комунально-побутового 
обслуговування» від 18.10.2022 №43/22, «Комбінат комунальних підприємств м. Василькова» 
від 19.10.2022 №683 щодо пропозицій до плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів у сфері господарської діяльності Васильківської міської ради та її 
виконавчих органів на 2023 рік,  відповідно до ст.ст.7,13 Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», з урахуванням Закону 
України від 12.05.2022 №2259-IX «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
функціонування державної служби та місцевого самоврядування у період дії воєнного 
стану», враховуючи протокол постійної комісії Васильківської міської ради з питань 
приватизації, контролю за виконанням інвестиційних зобов’язань та питань регуляторної 
політики, податків та зборів, підприємницької діяльності, економічних реформ, торгівлі, 
громадського харчування від 02.12.2022 №08, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів у сфері 
господарської діяльності Васильківської міської територіальної громади на 2023 рік, 
згідно додатку. 

2. Загальному відділу секретаріату Васильківської міської ради забезпечити 
оприлюднення даного рішення в місцевих засобах  масової інформації та на офіційному 
сайті Васильківської міської ради згідно вимог чинного законодавства. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  міської ради з 
питань приватизації, контролю за виконанням інвестиційних зобов’язань та питань 
регуляторної політики, податків та зборів, підприємницької діяльності, економічних 
реформ, торгівлі, громадського харчування. 

 

Міський голова                                                                              Наталія БАЛАСИНОВИЧ 
 
 
№18-14 п/ч -VIIІ 



 
    Додаток 

«Затверджено» 
рішенням 14 п/ч сесії  
Васильківської міської ради  
VIIІ скликання від  02.12.2022 року  
№ 18-14 п/ч -VIIІ 

ПЛАН 
 діяльності  з підготовки проєктів регуляторних актів у сфері господарської діяльності 

Васильківської міської територіальної громади на 2023 рік 
 

№ 
пп 

 
Назва та вид проєкту  
регуляторного акта 

 
Ціль прийняття регуляторного акта 

Термін розробки 
проєкту 

регуляторного 
акта (квартал) 

Найменування підрозділу, 
відповідального за розробку  
проєкту регуляторного акта, 

№ телефону 
1 2 3 4 5 

1 

Рішення виконавчого комітету 
Васильківської міської ради «Про 
встановлення тарифу на послугу з 

перевезення пасажирів на автобусних 
маршрутах загального користування – 

вартість разового проїзду одного 
пасажиру у міському сполученні, яке 

надає комунальне підприємство 
«Васильківміськпарктранс» 

 

Уникнення збитковості підприємства у 
період воєнного стану, що призводить до 
погіршення економічного становища в 

державі; 
-  поліпшення якості транспортних послуг; 

забезпечення безпеки руху та безпеки 
перевезення населення; 

-   показник відсутності заборгованості по 
зобов'язаннях підприємства. 

 
 

І квартал 2023 
року 

КП «Васильківміськпарктранс» 
т. 0457121632 

2. 

Рішення виконавчого комітету 
Васильківської міської ради «Про 
встановлення тарифу на послугу з 

перевезення пасажирів на автобусних 
маршрутах загального користування – 

вартість разового проїзду одного 
пасажиру у міському сполученні, яке 

надає комунальне підприємство 
«Васильківміськпарктранс» 

 

Уникнення збитковості підприємства у 
період воєнного стану, що призводить до 
погіршення економічного становища в 

державі; 
-   поліпшення якості транспортних послуг; 

забезпечення безпеки руху та безпеки 
перевезення населення; 

-   показник відсутності заборгованості по 
зобов'язаннях підприємства. 

 
ІІІ квартал 2023 

року 

КП «Васильківміськпарктранс» 
т. 0457121632 

3 Рішення виконавчого комітету 
Васильківської міської ради . 

Забезпечення відповідності рівня послуг 
розміру економічно обгрунтованих витрат 

на них, відкритості та прозорості 

 
ІІ квартал 
2023 року 

 
Комунальне підприємство 



«Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Васильківської 
міської ради від 15.12.2016 №493 (із 
змінами) «Про затвердження цін на 

ритуальні послуги, переліку 
документів на послуги, що надаються 

комунальним підприємством 
«Васильківське спеціалізоване 

підприємство комунально-побутового 
обслуговування» 

 

структури тарифів для населення  м. 
Василькова, відповідності вартості таких 
послуг їх наявності, кількості та якості; 

- надання споживачам  ритуальних послуг 
за економічно обґрунтованими тарифами, 

що забезпечить підприємству 
відшкодування витрат і створить умови для 

поліпшення якості надання послуг. 

«Васильківське спеціалізоване 
підприємство 

комунально-побутового 
обслуговування» 
+38 068 362 67 83 

4.  

Рішення виконавчого комітету 
Васильківської міської ради «Про 

затвердження Правил приймання до 
систем централізованого 

водовідведення м. Василькова» 
 

Запобігання  порушенням у роботі мереж і 
споруд водовідведення, підвищення 

ефективності роботи цих споруд і безпеки 
їх експлуатації та  забезпечення охорони 

навколишнього середовища від 
забруднення скидами стічних вод 

підприємств; 
-  захист здоров’я персоналу систем 
збирання, відведення стічних вод та 
очисних споруд; 

-​ запобігання псуванню обладнання 
систем водовідведення, очисних і 
суміжних з ним підприємств; 

-​ гарантування безперебійної в межах  
регламентних норм роботи споруд 
очищення стічних вод та обробки осадів; 

-​ гарантування, що скиди стічних вод 
з очисних споруд не спричинять згубного 
впливу на навколишнє середовище; 

-​ гарантування, що осад може бути 
утилізований у безпечний і прийнятний 
для навколишнього середовища спосіб. 

 

ІІ квартал  
2023 року 

Комунальне підприємство 
«Комбінат комунальних 

підприємств м. Василькова» 
+38 097 885 75 45, 

04571 2 47 01 

 
 

Секретар  Васильківської міської  ради​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                                Б. ШЕВЧУК​               


